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Ricevimento campione: 26-06-08 QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.

VIA CORNARE' 12-FR. BASALGHELLE
31040 MANSUE' (TV)

Relazione composta da n° 3 allegati. L

Emissione rapporto: 08-10-08

Denominaz.campione: PARETINE AD "L" SERIE SCREEN

RAPPORTO DI PROVA N° 95525

Elenco prove eseguite

1. Dimensioni - EN 1023-1:1996, par. 2.1
2. Requisiti generali di sicurezza - EN 1023-2:2000 par. 3
3. Stabilita senza elementi agganciati - EN 1023-3:2000, par. 6.1

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottgposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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" RAPPORTO DI PROVA
95525 / 1

Ricevimento campione: 26-06-08
Esecuzione prova: 06-08-08
Emissione rapporto: 08-10-08
Denominaz.campione: PARETINE AD "L" SERIE SCREEN

QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.
VIA CORNARE' 12-FR. BASALGHELLE
31040 MANSUE' (TV)

ITALY

Dimensioni - EN 1023-1:1996, par. 2.1

Tipo di configurazione: a "L" autoportante

Dimensioni di ingombro: 1470 x 1470 x 1795 (altezza) mm

Risultati della prova:

Altezza rilevata: 1795 mm
Fuhziofio Altezza richiesta
mm
Contatto in posizione seduta =< 1100
Nessun contatto visivo nella posizione seduta = 1400
Contatto visivo in posizione eretta =< 1400
Nessun contatto visivo nella posizione eretta = 1800

1l onsabile @
Q

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione softoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto pgrzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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RAPPORTO DI PF!OVA“
QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.

95525 /2 VIA CORNARE' 12-FR. BASALGHELLE
31040 MANSUE' (TV)
ITALY
Ricevimento campione: 26-06-08
Esecuzione prova: 26-08-08

Emissione rapporto: 08-10-08
Denominaz.campione: PARETINE AD "L" SERIE SCREEN

Requisiti generali di sicurezza - EN 1023-2:2000 par. 3

Tipo di configurazione: a "L" autoportante
Dimensioni di ingombro: 1470 x 1470 x 1795 (altezza) mm

Requisito Rilevato
Bordi e angoli a contatto con ['utilizzatore = 2 mm Vedi note
Tutti gli altri bordi sono privi di bave e smussati Si
Estremita di componenti cavi dotati di chiusura si

Elementi mobili e regolabili evitano danni corporali sia nelle condizioni

S 3 : b . Si
normali di funzionamento sia accidentali
Nel manuale di istruzioni & indicato come utilizzare lo schermo con i suoi Viedi note
componenti
Nel manuale di istruzioni & indicato il carico ammissibile dello schermo Vedi note
Annotazioni :

- i bordi e gli angoli a contatto con ['utilizzatore vengono considerati valutando quelli del
piano di lavoro sul lato operatore in questo caso assente;,

- la ditta produtrice non ha fornito il manuale di istruzioni.

Il responsablle di reparto
olo Balu

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottpposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pué essere riprodotto pagialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. 11
pag.
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RAPPORTO DI PROVA
95525 /3

Ricevimento campione: 26-06-08
Esecuzione prova: 28-08-08
Emissione rapporto: 08-10-08
Denominaz.campione:

PARETINE AD "L" SERIE SCREEN

QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.
VIA CORNARE' 12-FR. BASALGHELLE
31040 MANSUE' (TV)

ITALY

Stabilita senza elementi agganciati - EN 1023-3:2000, par. 6.1

Tipo di configurazione:

Dimensioni di ingombro:

Punto di applicazione
della forza:

Risultati della prova:

a "L" autoportante

Applicazione della forza frontalmente

a 1300 mm di altezza da terra

1470 x 1470 x 1795 (altezza) mm

Parametro

Requisito

Rilevato

spostamento orizzontale 200 mm

Non si sbilancia

non si shilancia

Punto di applicazione
della forza:

Risultati della prova:

Nota: forza orizzontale di ribaltamento rilevata: 100 N

Applicazione della forza posteriormente

a 1300 mm di altezza da terra

Parametro

Requisito

Rilevato

| spostamento orizzontale 200 mm

Non si sbilancia

non si shilancia

Nota: forza orizzontale di ribaltamento rilevata: 100 N
Annotazioni : prove eseguite con il prodotto regolato alla massima altezza

Il responsapile di pgparto
s

solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non pud essere riprodotto

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.




